Visa koncefto vie5inimo mediiaga (tiek skirta vieSinti prie5 pasirodymq, tiek po pasirodymo) turi b0ti
suderinta raitu su Vykdytoju.

II. ATLYGINIMAS IR MOKEJIMO WARKA

4, Ui koncertinds programos suk0rimq bei vieiq atlikimq, U7sakovas sumoka 5000,00 Eur (penki t[kstandiai eurq
00 ct.)

Dalis sumos - 2500,00 Eur (du tUkstaniiai penki Simtai eurq 00 ct) - mokama grynais arba pavedimu iki

2024 m. rugpj0tio men. 30 d.

Likusi suma - 2500,00 Eur (du t[kstandiai penki Simtai eurq 00 ct) - mokama grynais arba pavedimu iki

2024 m. rugsdjo 13 d. pagal Vykdytojo i5ra5ytq sqskaitq-faktiirq.

III.